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                                                                  Warszawa, 10 kwietnia 2018 roku

A/ZP/SZP.251-12/18

  WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-12/18 na dostawę:

„Komputerów, laptopów, infomatów”

Pytanie nr 1 - dot. części nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania komputera AiO w pierwszej części który:

Posiada wbudowany zasilacz z aktywnym PFC którego moc w zaoferowanej konfiguracji nie przekracza 155W?

 Odpowiedź nr 1

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie wbudowanego zasilacza o mocy do 155W oraz z aktywnym PFC pod warunkiem, że pozostałe parametry nie ulegną zmianie.

Pytanie nr 2 - dot. części nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania komputera AiO w pierwszej części który:

Posiada wbudowane porty cyfrowe DP i HDMI z czego jeden działa w trybie DualMode          (In i Out)

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie rozwiązania z DisplyPortem, który może pracować jako IN/OUT. Funkcjonalność z portem HDMI jest dla zamawiającego niezbędna ze względu na posiadane inne urządzenia z tym portem.

Pytanie nr 3 - dot. części nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania komputera AiO w pierwszej części który:

Posiada wymaganą liczbę wszystkich portów i złącz dostępnych też z dołu obudowy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie komputerów, które posiadają porty wbudowane od dołu komputera. Zamawiający posiada w swojej siedzibie takie pomieszczenia oraz meble, które wymagają dostosowanych do nich urządzeń            o określonych rozmiarach i funkcjonalności.

Pytanie nr 4 - dot. Załącznika nr 3 część nr 1  

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ dotyczący części nr 1 wymaga zaoferowania komputera typu AIO z portami1xHDMI out oraz 1xHDMI  in.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komputer typu AIO nie posiadający złącz 1xHDMI out oraz 1xHDMI in? Dopuszczenie do zaoferowania komputera typu AIO bez portów 1xHDMI out oraz 1xHDMI in spowoduje, że Zamawiający otrzyma konkurencyjne oferty do tego postępowania.

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komputera AIO bez portów 1xHDMI out oraz 1xHDMI in. Jest to funkcjonalność niezbędna dla Zamawiającego.
                                                Przewodniczący Komisji Przetargowej

 


   


                    Marcin Włodarz

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji. 

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie 

Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 10 kwietnia 2018 r.
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